万人幸福の栞１２条

　  「捨我得全」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【２Ｆ】 瑞穂の間

第３４１回

２７

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/ 「草創期の浜松西倫理法人会

　　　　　　　　　　　　　　と私の倫理歴」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

平出　茂樹様

酒井　健児

神奈川県倫理法人会 相談役
(株)葉山クリエイト 代表取締役

関　伸司様

【テーマ】「初心忘るべからず」

 浜松市東倫理法人会 相談役

 (株)平出章商店 相談役

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

６月１４日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

６月１４日

６月２１日

井上　勝彦田中　貴輝 内藤　剛裕

平成３０年

次回予告＜６月２１日開催＞

友田　和臣

       田中　貴輝

刑部　留治 阪野　昇吾 友田　和臣

昭和18年4月21日 満州国吉林省吉県 生まれ
昭和21年7月7日  終戦後内地に引き揚げ（瀬戸内海の大竹港着）3歳
昭和24年4日　　 浜松市鴨江町へ転居 浜松市立西小・西部中、
　　　　　　　　静岡県立浜松北高、慶応義塾大学を経て
昭和42年4月1日  (株)桜井源喜知商店（東京・西新橋）入社（修行）
昭和44年5月1日　(株)平出章商店入社　26歳
昭和50年9月1日　(株)平出章商店 専務取締役就任　32歳
昭和61年10月14日(株)平出章商店 代表取締役社長就任　43歳
平成25年7月11日 (株)平出章商店 代表取締役会長就任　70歳
平成27年1月10日 (株)平出章商店 相談役就任　71～75歳　…現在に至る

≪プロフィール≫

【講師】

≪倫理歴≫平成17年8月6日  浜松市倫理法人会 入会　62歳
平成20年9月　　 浜松市倫理法人会 会長　65歳
平成22年9月　　 法人レクチャラー拝命（Ｓ27.8迄）67～72歳
平成23年9月　　 浜松市倫理法人会 相談役　68歳
平成24年9月　　 静岡県倫理法人会 副会長　69歳（西部ブロック長も同時に拝命）
平成25年8月   　浜松市東準倫理法人会開設と共に東に移籍
　　　  9月　　 静岡県倫理法人会 西部地区地区長　70歳
平成26年9月　　 浜松市東準倫理法人会 副会長　71歳
平成27年9月　　 浜松市東倫理法人会 相談役　72～75歳　　　…現在に至る